

TEAM-SERVICE ApS

Ulrøgelvej 6
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2018

Keld Th.Sloth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEAM-SERVICE ApS

Ulrøgelvej 6

8620 Kjellerup

Telefonnummer: 40107387

CVR-nr: 32892035

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Danske Andelskasser

Det gule Pakhus, Havnepladsen 3 b

5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er køb og salg af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 457.663, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.719.068	1.120.549
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.110.438	-1.140.094
Andre eksterne omkostninger		-115.109	-169.157
Bruttoresultat		493.521	-188.702
Resultat af ordinær primær drift		493.521	-188.702
Andre finansielle indtægter			2.022
Øvrige finansielle omkostninger		-35.857	-74.394
Ordinært resultat før skat		457.664	-261.074
Årets resultat		457.664	-261.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.664	-261.074
I alt		457.664	-261.074

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	95.000
Varebeholdninger i alt		95.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.470	142.568
Tilgodehavende skat		105.000	105.000
Andre tilgodehavender			23.168
Tilgodehavender i alt		141.470	270.736
Omsætningsaktiver i alt		236.470	365.736
Aktiver i alt		236.470	365.736

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-678.793	-1.136.457
Egenkapital i alt		-598.793	-1.056.457
Gæld til banker		342.457	704.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.687	3.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.971	135.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.148	579.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.263	1.422.194
Gældsforpligtelser i alt		835.263	1.422.194
Passiver i alt		236.470	365.736